MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

,/ & PROGRAMA 2016 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE BOCAS DE TORMENTA FECHA: MIERCOLES 20/07/16

REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA 7 PAGINAS
i COLONIA {S): - PARTE DE AV. SOLIDARIDAD, PUNTO VERDE, SAN CARLOS f SAN 10SE, COL. LUCIO CABANAS, CHE GUEVARA, PRONASOL, MIR, COL. 24 DE ABRIL, DOCUMENTO:.1 8
N° DE BOCAS UBICACION DE BOCAS DE LIMPIEZA DE REGISTRO, LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE

DE TORMENTA

TORMENTA

TIPO DE TAPA

PAREDES, FONDO Y ARENERO

BANQUETA | ARROYO

CONCRETO

IRVING

OTRA

NO

TUBO DE CONECCION
LERO)

COMENTARIO

NO

TURNO DIURNO

52

v

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
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